FONDAZIONE NAZIONALE DELLA DANZA

VIA DELLA COSTITUZIONE N. 39
42100 REGGIO EMILIA
c.f. e p.lva; 02047370354
R.E.A. di R.E.: n. 247106

Registro Persone Giuridiche c/o Prefettura di R.E.: n. 5

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2014

ATTIVITA'

B) IMMOBILIZZAZIONI
| - Immobilizzazioni Immateriali
Il - Immobilizzazioni Materiali

I1I-Immobilizzazioni finanziarie

IMPIEGHI A LUNGO (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE

| - Rimanenze

IMPIEGHI A M/T
Il - Crediti
- Verso Clienti
- Verso Erario
- Verso Altri
- Verso Soci
IV - Disponibilita liquide
IMPIEGHI A B/T
D) RATEI E RISCONTI (attivo-passivo)

TOTALE ATTIVO

Euro

40.786

18.098

638

59.522

11.638

11.638

197.054

131.761

499.047

0

216.304

1.044.166

6.417

1.121.743

PASSIVITA'

A) PATRIMONIO NETTO
I - Fondo di dotazione
I) Donazioni
VII - Altre Riserve - dotaz.patr.L.R. 37/94
VII - Altre Riserve - arrot. euro
VIII - Perdite portate a huovo
IX - Utile/Perdite dell'esercizio
Totale patrimonio netto (A)
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
C) FONDO T.F.R.
D) DEBITI
- Mutuo chirografario
FONTE A LUNGO (B)
- Acconti ricevuti
- Fornitori
- Debiti tributari
- Debiti verso enti previdenziali

- Debiti vari

FONTE A BREVE (C)
Fabbisogno Oneroso

TOTALE PASSIVO

Euro

207.609

500

0

1

-128.967

20.255

99.398

79.622

139.431

0

219.053

0

394.110

66.352

44414

167.274

672.150

131.142

1.121.743



