FONDAZIONE NAZIONALE DELLA DANZA

VIA DELLA COSTITUZIONE N. 39

42100 REGGIO EMILIA

c.f. e p.Iva: 02047370354

R.E.A. di R.E.: n. 247106

Registro Persone Giuridiche c/o Prefettura di R.E.: n. 5

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2014

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
	Euro		Euro
B) IMMOBILIZZAZIONI		A) PATRIMONIO NETTO	
I - Immobilizzazioni Immateriali	40.786	I - Fondo di dotazione	207.609
II - Immobilizzazioni Materiali	18.098	I) Donazioni	500
III-Immobilizzazioni finanziarie	638	VII - Altre Riserve - dotaz.patr.L.R. 37/94	0
		VII - Altre Riserve - arrot. euro	1
		VIII - Perdite portate a nuovo	-128.967
		IX - Utile/Perdite dell'esercizio	20.255
IMPIEGHI A LUNGO (B)	59.522	Totale patrimonio netto (A)	99.398
C) ATTIVO CIRCOLANTE		B) FONDI PER RISCHI ED ONERI	79.622
I - Rimanenze	11.638	C) FONDO T.F.R.	139.431
		D) DEBITI	
		- Mutuo chirografario	0
IMPIEGHI A M/T	11.638	FONTE A LUNGO (B)	219.053
II - Crediti		- Acconti ricevuti	0
- Verso Clienti	197.054	- Fornitori	394.110
- Verso Erario	131.761	- Debiti tributari	66.352
- Verso Altri	499.047	- Debiti verso enti previdenziali	44.414
- Verso Soci	0	- Debiti vari	167.274
IV - Disponibilità liquide	216.304		
IMPIEGHI A B/T	1.044.166	FONTE A BREVE (C)	672.150
D) RATEI E RISCONTI (attivo-passivo)	6.417	Fabbisogno Oneroso	131.142
TOTALE ATTIVO	1.121.743	TOTALE PASSIVO	1.121.743